HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 
03/08/2023 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) 
proponente(s): - ATUALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, no(s) 
item(ns) 04, com o valor total de R$ 99.750,00 (noventa e nove mil setecentos e 
cinquenta reais); - ELETRO LIDER MATERIAIS ELETRICOS DE RIO PRETO LTDA, no(s) 
item(ns) 07 e 08, com o valor total de R$ 1.764,00 (um mil setecentos e sessenta e 
quatro reais); - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA, no(s) 
item(ns) 02, com o valor total de R$ 2.725,50 (dois mil setecentos e vinte e cinco reais e 
cinquenta centavos); - M H P GUEDES, no(s) item(ns) 01 e 06, com o valor total de R$ 
30.740,00 (trinta mil setecentos e quarenta reais); - SLOTKO COMERCIO E SERVICOS 
SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA, no(s) item(ns) 03, com o valor total de R$ 159.100,00 
(cento e cinquenta e nove mil e cem reais); e - T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA 
ENERGETICA LTDA, no(s) item(ns) 05, com o valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e 
setecentos reais).. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José 
Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min (Brasília), para assinatura do Contrato, nos termos do item 10.1 e